

Teknisen keskuksen rekrytoinnit keväällä 2022

Kaupunginhallitus 02.05.2022 § 201

77/01.01.01/2022

Valmistelija Tekninen johtaja Jarkko Vimpari

Kokouksessaan 20.12.2021 kaupunginhallitus on päättänyt, että ”Rekrytointeja toistaiseksi voimassa oleviin virka- ja työsuhteisiin sekä pitkäaikaisiin sijaisuuksiin (yli 6 kk:tta), ei toteuteta keväällä 2022 talouden tasapainottamisohjelman valmistelun ja hyväksymisen aikana ilman kaupunginhallituksen viran/toimen täyttölupaa”.

Teknisessä keskuksessa on talven 2022 aikana tulossa useita työtehtäviä avoimeksi, joiden täyttämättä jättäminen vaarantaa nykyisen palvelutarjonnan. Nämä rekrytoinnit sisältyvät kaupunginvaltuuston hyväksymään talousarvioon ja niiden täyttämistä ei aiheudu talousarvion ylimeneviä kustannuksia. Nämä lähitulevaisuuden rekryointitarpeet ovat:

- Paikkatietokäsittelijä (ennen kartanpiirtäjä) / Maankäyttö ja -mittaus
- Mittamies / Maankäyttö ja -mittaus

Paikkatietokäsittelijä/ Maankäyttö ja -mittaus

Pitkän työkokemuksen omaava kartanpiirtäjä on nimitetty mittaustyönjohtajan toimeen. Kartanpiirtäjä on Maankäytössä ja mittauksessa vakiintuneesti kaksi. Toinen on hoitanut kuluneen puoli vuotta mittaustyönjohtajan sijaisuutta. Paikkatietotiimissä on ollut vajausta karttaresursseissa. Toimeksiantojen loppuun saattamisessa ilmenee kasautumista.

Maankäyttö ja mittaus pyytää kaupunginhallitusta hyväksymään kartanpiirtäjän nimikkeen muuttamisen ja tehtävän laittamisen avoimesti julkiseen hakuun. Kartanpiirtäjän vakanssit on päätetty muuttaa paikkatietokäsittelijöiksi tulosalueen yhteisenä näkemyksenä. Kartta-asioiden lisäksi tehtävät ovat enenevässä määrin muiden muassa paikkatietokantojen ja ohjelmistojen hallintaa, osoitejärjestelmän ylläpitoa, eri rekisterien osatehtäviä, paikkatietoaineistoista annettavia ratkaisuja ja palveluja.

Paikkatietokäsittelijän toimi tulee olla toistaiseksi voimassa oleva työsuhde. Tehtävässä tarvitaan maanmittausalan perustutkinto ja soveltuvuus kehittyä paikkatiedon saralla. Paikkaan tavoitellaan asiantuntijaa ja osaajaksi kehityskelpoista hakijaa. Ulkopuolinen rekrytointi on perusteltua.

Henkilöresurssi on mukana kuluvan vuoden talousarviossa. Paikkatietopalvelut kuuluvat oleellisesti toimintasuunnitelmaan.

Tulosalueen keräämillä paikkatiedoilla ja niiden laadulla on suuri merkitys, myös Raahen kaupunki digitalisoituu. Jos paikkaa ei täytetä, paikkatietojen hyödyntäminen takkuaa ja paikkatietopalveluiden laatu ilmeisimmin heikkenisi.

Mittamies / Maankäyttö ja -mittaus

Maankäytössä ja mittauksessa on täyttämättä myös mittamiehen paikka. Tehtävä vapautui mittamiehen paikkatietoinsinööriksi valinnan jälkeen. Mittaustiimistä on säännöllisesti erilaisilla vapailla useita henkilöitä. Jo tulevalle maastokaudelle tulee taata riittävä määrä osaavia mittaajia.

Kesän lähestyessä työmäärät kasvavat tilauksien myötä. Rakennuspaikkojen ja työkohteiden kuten kunnallistekniikan ja tiestön maastoon merkitseminen ja monenlaiset sijaintimittaukset sekä Raahessa että Siikajoella edellyttävät työvoimaa. Mittamies tekee myös kiinteistötoimitusten mittauksia sekä niin sanottuja Drone-kuvauksia. Lisäksi tehdään tilausmittauksia sidosryhmille ja kaupunkikonsernille. Näköpiirissä on lisääntyviä tehtäviä rakennustietojen mittaamisessa esimerkiksi rakennus ja huoneistorekisterin perusparannuksessa ja kiinteistöverotuksen tarpeisiin.

Tehtävä tulee täyttää. Lähtökohtaisesti korvausrekrytointi on tehtävä ulkoisella haulalla. Kokemuksen mukaan kaupungin sisäisellä rekrytoinnilla ei saada osajaa tai ylipäätään hakijoita. Mittaustoiminta on oleellinen osa kaupungin tarjoamaa palvelua ja monien asiakkaiden oikeusturvaa lisäävää välttämätöntä työtä kuten rakennuslupien yhteydessä, kunnallisteknisten investointien toteutuksessa sekä rakennus- ja kiinteistörekisterin ylläpidossa.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena
Päätösesitys	Myönnetään lupa täyttää paikkatietokäsittelijän toimi ja mittamiehen tehtävä.
Päätös	Hyväksyi esityksen. Merkittiin pöytäkirjaan, että tekninen johtaja Jarkko Vimpari esitteli asiaa kokouksessa.